

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Milanówka za okres od 27 stycznia do 31 marca 2016 r.

1) W związku z realizacją projektu PTO i końcowym etapem przygotowywania projektów ścieżek rowerowych wraz z projektantem i przedstawicielami trzech partnerów (Milanówek, Brwinów, Podkowa Leśna) prowadziliśmy negocjacje z WKD sp z o.o. i PKP SA w sprawie możliwości użyczenia terenów należących do PKP (użytkownik WKD), po których śladzie zaplanowano ciągi rowerowe. Jest to warunek uzyskania pozwolenia na budowę. W przypadku Milanówka dotyczy to przede wszystkim ul. Grudowskiej, która ma w tym zakresie nieuregulowany stan prawny. Projekty budowy ścieżek gotowe będą w tym roku i zostaną w części złożone jako załączniki do wniosku o dofinansowanie budowy ścieżek rowerowych (planowany termin składania projektów lipiec 2016 r.). Projekt będzie składany w partnerstwie 9 gmin (Grodzisk Maz – lider, Milanówek, Jaktorów, Żyrardów, Podkowa Leśna, Brwinów, Pruszków, Piastów i Michałowice). Szczegóły dotyczące zasad funkcjonowania partnerstwa są przedmiotem wstępnych analiz – w ich wyniku zostanie zawarta umowa partnerstwa określająca m.in. zasady finansowania, monitorowania, koordynacji, itp. Wspomniana umowa jest niezbędna do spełnienia jednego z kryteriów aplikowania o wsparcie realizacji projektu w ramach tzw. Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT WOF) – narzędzia ustalającego jednolite zasady wsparcia finansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego w określonych płaszczyznach dla sygnatariuszy porozumienia międzygminnego skupiającego m. st. Warszawę oraz 39 gmin wokół (w tym Milanówek).

2) Na zaproszenie tegorocznych maturzystów z Zespołu Szkół Nr 1 i 2 wzięłam udział w Studniówkach.

- 3) Na zaproszenie MU3W wzięłam udział w Balu karnawałowy.
- 4) Realizując uchwałę Nr 118/XVI/16 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 28 stycznia 2016 r. **11 lutego** podpisałam Akt Notarialny zawarcia przedwstępnej warunkowej umowy nabycia przez Gminę Milanówek prawa własności części nieruchomości o powierzchni około 0,3 ha położonej w miejscowości Chrzanów Duży w Gminie Grodzisk Mazowiecki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 267/29 w obrębie 0004 Chrzanów Duży, będącej własnością osoby fizycznej.
- 5) Wzięłam udział w spotkaniu dotyczącym organizacji Dni w Diecezjach Światowych Dni Młodzieży. Spotkanie zorganizowane zostało przez Kard. Kazimierza Nycza dla Wójtów, Burmistrzów, Przewodniczących Rad oraz Proboszczów Parafii. Przedstawiono na nim oczekiwania jakie Kościół ma wobec samorządów związanych z przybyciem w dniach 20-25 lipca 2016 r. na teren poszczególnych parafii gości z zagranicy. Jak poinformowali mnie przedstawiciele obu naszych Parafii na terenie Milanówka w każdej Parafii ma gościć po 150 pielgrzymów. Ponadto w tym czasie planuje przyjazd do Milanówka niezależna grupa 100 pielgrzymów z Brazylii, która zgłosiła komitetowi organizacyjnemu Światowych Dni Młodzieży chęć wzięcia udziału w tych wydarzeniach. Jak poinformowali nas (relacja na komisji Kultury Rady Miasta) przedstawiciele obu Parafii, od Gminy oczekuje się zabezpieczenia gorących posiłków lub suchego prowiantu, zorganizowania oficjalnego przywitania oraz transportu na zorganizowane wycieczki. Ponadto wyposażenia każdego z pielgrzymów w pakiet „reklamowy”.
- 6) Spotkałam się z mieszkańcami ulicy Kochanowskiego w sprawie budowy przyłączy kanalizacyjnych do posesji w tej ulicy i poznania oczekiwań mieszkańców odnośnie remontu drogi.

7) Po raz kolejny rozmawiałam z przedstawicielami firmy OBI, która planuje budowę sklepu na terenach, które nabyła po MIFAM. Firma przedstawiła obecną sytuację i zachęciłam do zaprezentowania swojej oferty na Komisji Praworządności Rady Miasta. Spotkanie takie odbyło się w dniu **21 marca br.**

8) Zmiana ustawy o systemie oświaty daje w nadchodzącym roku szkolnym rodzicom sześciolatków możliwość pozostawienia ich ponownie w przedszkolu. Ustawa w całości przenosi na rodziców decyzję czy dziecko pójdzie do szkoły czy ponownie zostanie w przedszkolu. Chcąc wyjść naprzeciw potrzebom Rodziców zorganizowałam spotkanie informacyjne dotyczące dzieci z rocznika 2010 w roku szkolnym 2016/2017, które odbyło się 7 marca o godz. 17:00 w Przedszkolu nr 1 przy ul. Fiderkiewicza 43. W spotkaniu wzięli udział dyrektorzy publicznych szkół i przedszkola w Milanówku. Na spotkaniu przedstawiliśmy wstępne plany dotyczące rozwiązania nowej sytuacji. Szkoły i Przedszkola przedstawiły gotowość przyjęcia 6-cio latków, jednak dopiero po zakończeniu procesu rekrutacji, na kolejnym spotkaniu z rodzicami przedstawimy już konkretne rozwiązania dotyczące nowego roku szkolnego.

9) Wraz z Prezesem MPWiK zorganizowałam spotkanie dla Radnych Rady Miasta, a następnie dla mieszkańców Milanówka w sprawie budowy przykanalików umożliwiających podłączenie nieruchomości do kanalizacji miejskiej.

10) W dniach 29. luty - 1. marca wraz z Prezesem i Pracownikami MPWiK wzięłam udział w międzyoperacyjnym odbiorze technicznym samochodu do ciśnieniowego czyszczenia kanałów sanitarnych i deszczowych SUPER 2000. Samochód jest już odebrany. W wyniku przetargu prowadzonego przez MPWiK oraz uzyskanej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki w Warszawie zamówienie zostało zrealizowane przez niemiecką firmę Wiedemann reprezentowaną na terenie Polski przez firmę VOLTORIA

Consulting. Od 01.04.2016 r. MPWiK przejmuję w 100 % eksploatację majątku wodociągowo-kanalizacyjnego przekazaną spółce przez Gminę Milanówek. Samochód ten zapewni nam utrzymanie sieci kanalizacyjnej o długości 66 km (bez przykanalików) i deszczowej wraz z 11-toma przepompowniami ścieków w czystości zapewniającej drożność i sprawne funkcjonowanie w każdych warunkach. Umożliwi nam również pozbycie się wieloletnich osadów i zanieczyszczeń zalegających w kanałach i stanowiących zagrożenie. Jest to tym bardziej ważne, że nasza sieć kanalizacyjna w większości przypadków nie posiada zdolności samooczyszczenia. Zakupiony samochód w tej technologii pozwoli nam znacznie ograniczyć koszty czyszczenia. Dzięki zastosowaniu recyklingu (odzysku) wody jesteśmy w stanie zaoszczędzić 90% wody w stosunku do rozwiązań bez tej technologii. Pozwala również zaoszczędzić paliwo ponieważ nie trzeba jeździć po wodę i nie traci się czasu na przejazdy. Wszystkie te rozwiązania w dłuższej perspektywie stanowią istotne ograniczenie kosztów w eksploatowanym majątku kanalizacyjnym przez MPWiK powierzonego przez Gminę Milanówek.

11) W dniach **3.- 4. marca** jako przedstawiciel Milanówka wzięłam udział w XXXVII Zgromadzeniu Związku Miast Polskich w Dąbrowie Górniczej, którego tematami były finanse miast, konsolidacja VAT, rewitalizacja, planowanie przestrzenne i edukacja.

12) Spotkałam się z Minister Cyfryzacji Anną Streżyńską w celu omówienia m.in. sytuacji dostępu do Internetu na terenie Milanówka.

13) Zaprosiłam mieszkańców na spotkanie dotyczące projektów przebudowy ulic: Spacerowej, Parkowej, Grodeckiego, Krasińskiego (na odc. od ul. Kościuszki do ul. Wojska Polskiego) i Północnej (na odc. od ul. Parkowej do ronda). Projekty były ogólnodostępne 7 marca 2016 r. (poniedziałek) w godz. od 14.00 do 19.00 w Urzędzie Miasta Milanówka przy ul. Spacerowej 4 (sala konferencyjna na parterze). Konsultacje cieszyły się bardzo dużym

zainteresowaniem i były następstwem konsultacji prowadzonych przez Internet w dniach od 8 do 19 lutego br. Na spotkaniu była możliwość zapoznania się z projektami koncepcyjnymi uwzględniającymi złożone w czasie konsultacji uwagi i sugestie, które były możliwe do zastosowania w przygotowywanych opracowaniach. Podczas spotkania na pytania Mieszkańców odpowiadali autorzy koncepcji oraz pracownicy Urzędu Miasta Milanówka z Zastępcą Burmistrza Miasta – Panem Łukaszem Stępnem na czele. Zdecydowana większość zgłaszanych sugestii została uwzględniona w ostatecznej wersji projektów koncepcyjnych, które stanowią podstawę do dalszej części prac projektowych. Autorzy opracowań na wykonanie gotowych projektów budowlanych, zgodnie z zawartymi umowami, mają czas do 17 czerwca 2016 r.

14) W dniach **9.-10. marca** wraz z Sekretarzem Miasta Maciejem Jastrzębskim wzięłam udział w Ogólnopolskiej Konferencji Samorządu i Oświaty „Edukacja Przyszłości”. Wykłady składały się z trzech paneli tematycznych do wyboru Oświata, Kultura i Sport, na których poruszano kwestie finansowe, organizacyjne, a także przedstawiono innowacje i nowoczesne możliwości rozwoju. Spotkanie było okazją do wysłuchania doświadczeń innych samorządów w zakresie wprowadzania innowacyjnych rozwiązań dotyczących tematyki edukacyjno-kulturalno-sportowej. Poruszone zostały również tematy związane z bieżącą sytuacją w oświacie, takie jak zmiana wieku obowiązku szkolnego czy potencjalna likwidacja gimnazjów, a także doświadczenia związane z tworzeniem Centrów Usług Wspólnych.

15) Objęłam patronatem organizowane z okazji Dnia Kobiet w Przedszkolu nr 1 Targi KobiECE Inspiracje. Dzięki zaangażowaniu się wielu osób impreza była na wysokim poziomie i cieszyła się dużym zainteresowaniem. Podsumowaniem był koncert Marcina Wyrostka, w Hali Sportowej przy ZSG nr 3, na który bilety rozeszły się błyskawicznie. Był to prezent dla Milanowianek od Miasta.

16) Zorganizowałam spotkanie z Mieszkańcami ulicy Partyzantów, aby omówić kwestie remontu drogi i ewentualnej budowy kanalizacji. Na spotkaniu w dn. 14. 03. 2016 r. o godz. 18.00 w Sali Ślubów UMM Miasta Milanówka przedstawione zostały alternatywne rozwiązania dotyczące planów inwestycyjnych dla ul. Partyzantów w zakresie budowy infrastruktury sanitarnej i drogowej. Mieszkańcy zostali poproszeni o wybór najbardziej przez nich pożądanego rozwiązania mając do wyboru zaprojektowanie i budowę sieci kanalizacyjnej w roku 2016 oraz remont nawierzchni drogowej w roku 2017 bądź realizację prac remontowych nawierzchni w roku 2016 odstępując od budowy kanalizacji. Przedstawiono również warunek dotyczący sieci sanitarnej obejmujący konieczność zadeklarowania woli przyłączenia swoich posesji przez wszystkich właścicieli nieruchomości przy ul. Partyzantów. Wobec braku obecności wszystkich Mieszkańców zdecydowano o zebraniu opinii zainteresowanych. Swoją pomoc w tym zakresie zadeklarowała pani Anna Haber – Radna Rady Miasta Milanówka. Do dn. 18. 03. 2016 r. p. A. Haber dostarczyła opinie wszystkich właścicieli zabudowanych nieruchomości, w których jedynie połowa wybrała opcję dotyczącą budowy kanalizacji sanitarnej. Wobec niewystarczającego zainteresowania Mieszkańców tą propozycją przewiduje się wykonanie prac budowlanych dotyczących remontu nawierzchni ul. Partyzantów w roku 2016.

17) Rozpoczęły się przygotowania do planowanego na 17 kwietnia IV biegu Stonogi. W moim gabinecie zorganizowałam spotkanie z organizatorami, omawiając kwestie samego biegu oraz zapewnienia bezpieczeństwa.

18) W związku z upływem pięcioletniej kadencji dyrektora Zespołu Szkół Gminnych nr 1 a także dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 konieczne było dokonanie oceny ich pracy. Oceny wydawane były przez różne środowiska, w tym Radę Pedagogiczną, Radę Rodziców, Związki Zawodowe, Kuratorium Oświaty i organ prowadzący. Ujednolicona ocena za ostatnie 5 lat pracy została

dokonana przeze mnie w porozumieniu z Mazowieckim Kuratorem Oświaty na podstawie opinii wszystkich wymienionych wcześniej podmiotów. Obie panie Dyrektor otrzymały ocenę wyróżniającą i taką wręczyłam im na spotkaniu w moim gabinecie w obecności Sekretarza Miasta i Kierownika Referatu Oświaty. Jednocześnie w związku z upływem kadencji ogłosiłam konkursy na kandydata na stanowisko dyrektora ZSG nr 1 i dyrektora SP nr 2. Termin składania ofert upływa 15.04.2016 r.

19) **20. marca** w nocy wybuchł pożar na prywatnej nieruchomości przy ulicy Wylot. 8 osób pozostało bez dachu nad głową. Natychmiastowa akcja Straży Pożarnej nie zapobiegła zniszczeniom. W wyniku interwencji Straży Miejskiej udało się zlokalizować zastępcze pomieszczenia i za moją zgodą poszkodowane osoby (rodzice z 4 dzieci) znalazły schronienie w lokalu zastępczym. Pozostałe 2 osoby odmówiły potrzeby pomocy i skorzystały z uprzejmości Rodziny. Tego samego dnia po południu wybuchł kolejny pożar Willi Jolancin. Jest to budynek, w którym miasto jest właścicielem 1 lokalu mieszkalnego oraz przynależnego do niego udziału w części wspólnej. Pozostała część budynku stanowi własność osób fizycznych. Od 1977 r. gmina sprawuje zarząd w przedmiotowym budynku. W domu tym mieszkało 28 osób, z czego 15 osób (6 rodzin) zostało skierowanych tam przez Miasto. Żadna z osób nie została poszkodowana. Budynek zapalił się od strychu i ten doszczętnie spłonął. Lokale mieszkalne znajdujące się na parterze i piętrze uległy zniszczeniu głównie w wyniku zalania podczas akcji gaśniczej. Aby zapewnić poszkodowanym Rodzinom tymczasowe miejsce noclegu oraz zadbać o zapewnienie im niezbędnych środków do przetrwania, do pomocy włączyli się mieszkańcy Milanówka, a także jednostki organizacyjne i podmioty działające na terenie Milanówka i okolic: Ochotnicza Straż Pożarna, Straż Miejska, pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej, Harcerze, Radni: Marzena Osiadacz oraz Hanna

Młynarska oraz przedsiębiorcy z Milanówka i okolic. Wszystkim zaangażowanym w pomoc serdecznie dziękuję.

21. marca zorganizowałam w swoim gabinecie spotkanie w sprawie sytuacji kryzysowej, na którym omówiona została obecna sytuacja poszkodowanych rodzin oraz omówione możliwości Gminy dotyczące zakresu pomocy. Obecnie prowadzone są postępowania w sprawie przyczyn pożaru. Konsekwencją powyższych wydarzeń, kwalifikowanych jako katastrofa budowlana jest również postępowanie prowadzone przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Grodzisku Mazowieckim, w trakcie którego nałożono na właścicieli obiektu obowiązek sporządzenia ekspertyzy technicznej. Wstępna ekspertyza techniczna została opracowana w dniu 29 marca 2016 r. i przekazana do PINB. Szczegółowa ekspertyza powinna zostać opracowana i przekazana do ZGKiM w dniu dzisiejszym. Na podstawie tych ekspertyz PINB podejmie decyzję odnośnie dalszych działań związanych z budynkiem. Istotna będzie również opinia Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Willa Jolancin była bowiem indywidualnie wpisana do rejestru zabytków.

20) **29 i 30 marca br.** Odbyły się warsztaty *Konsultacje z zasadami*, podczas których Mieszkańcy Milanówka wraz z pracownikami Urzędu Miasta wspólnie pracowali nad określeniem zasad konsultacji społecznych w Milanówku. Warsztaty poprowadziła Fundacja Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych jako część realizacji projektu „Konsultacje z zasadami” współfinansowanego z Funduszy Europejskiego Obszaru Gospodarczego w ramach programu „Obywatele dla Demokracji”. Więcej informacji o projekcie „Konsultacje z zasadami” na stronie www.konsultacjez zasadami.pl.

21) Trwają negocjacje z PKP PLK odnośnie udziału Gminy w remoncie przejścia podziemnego (schody + winda) od ulicy Warszawskiej.

Informacje z zakresu wydanych Zarządzeń Burmistrza Miasta

Milanówka w sprawie:

- a) powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania na „Wywóz wody po opadach atmosferycznych z terenu miasta Milanówka” (**Zarządzenie Nr 12/VII/2016**),
- b) ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 dla przedszkola i szkół podstawowych (**Zarządzenie Nr 13/VII/2016**),
- c) zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania (**Zarządzenie Nr 14/VII/2016**),
- d) powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz wypoczynku dzieci i młodzieży (**Zarządzenie Nr 15/VII/2016**),
- e) uszczegółowienia klasyfikacji wydatków przyjętych w Uchwale RMM sprawie zmian budżetu miasta na 2016 rok (**Zarządzenie Nr 16/VII/2016**),
- f) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2016 rok (**Zarządzenie Nr 17/VII/2016**),
- g) uszczegółowienia klasyfikacji wydatków do paragrafów w Zarządzeniu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków

budżetu miasta na 2016 rok (**Zarządzenie Nr 18/VII/2016**),

- h) powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia powtórnego postępowania na „Wywóz wody po opadach atmosferycznych z terenu miasta Milanówka” (poprzednie zostało unieważnione)(**Zarządzenie Nr 19/VII/2016**),
- i) powołania składu oraz przyjęcia regulaminu pracy Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego w Milanówku w 2016 r. (**Zarządzenie Nr 20/VII/2016**),
- j) powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania na „Bieżące utrzymanie dróg o nawierzchni gruntowej na terenie miasta Milanówka” (**Zarządzenie Nr 21/VII/2016**),
- k) ustalenia wzoru wniosku o przyznanie obniżki naliczonego czynszu dla najemców o niskich dochodach (**Zarządzenie Nr 22/VII/2016**),
- l) wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego (**Zarządzenie Nr 23/VII/2016**),
- m) uszczegółowienia klasyfikacji wydatków przyjętych w Uchwale RMM w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 rok (**Zarządzenie Nr 24/VII/2016**),
- n) zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2016 rok (**Zarządzenie nr 25/VII/2016**),
- o) uszczegółowienia klasyfikacji wydatków w Zarządzeniu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2016 rok (**Zarządzenie Nr 26/VII/2016**),

- p) powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą pracownika Urzędu Miasta Milanówka **(Zarządzenie Nr 27/VII/2016)**,
- q) powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania na „Konserwację oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Milanówka” **(Zarządzenie Nr 28/VII/2016)**,
- r) powołania składu oraz przyjęcia regulaminu pracy Komisji konkursu na nową nazwę parku przy ul. Fiderkiewicza w Milanówku **(Zarządzenie Nr 29/VII/2016)**
- s) określenia zasad przesyłania materiałów do Biuletynu Miasta Milanówka **(Zarządzenie Nr 30/VII/2016)**,
- t) powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania na „Budowę odwodnienia ul. Wylot z odwodnieniem skrzyżowania ulicy Wylot i Wiejskiej na terenie miasta Milanówka” **(Zarządzenie Nr 31/VII/2016)**,
- u) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2016 rok **(Zarządzenie Nr 32/VII /2016)**,
- v) uszczegółowienia klasyfikacji wydatków do paragrafów w Zarządzeniu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2016 rok **(Zarządzenie Nr 33/VII/2016)**,
- w) ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację III zadania publicznego w 2016 roku z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz osób starszych **(Zarządzenie Nr 34/VII/2016)**,
- x) ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację IV zadania publicznego w 2016 roku z zakresu działań wspierających partycypację społeczną **(Zarządzenie Nr 35/VII/2016)**,

- y) powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania na „Modernizację i rozbudowę oświetlenia w ulicach gminnych na terenie miasta Milanówka (**Zarządzenie Nr 36/VII/2016**),
- z) powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania na Zamówienie uzupełniające do umowy na „Zakup usług ubezpieczenia dla Urzędu Miasta Milanówka i jednostek organizacyjnych” (**Zarządzenie Nr 37/VII/2016**),
- aa) przyjęcia zasad przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego w Milanówku w 2016 r. (**Zarządzenie Nr 38/VII/2016**),
- bb) powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora ds. planowania i zagospodarowania przestrzennego w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta Milanówka (**Zarządzenie Nr 39/VII/2016**),
- cc) wprowadzenia zmian do Zarządzenia w sprawie wprowadzenia w życie instrukcji zasad (polityki) rachunkowości, zakładowego planu kont, procedur kontroli oraz obiegu dowodów finansowo-księgowych (**Zarządzenie Nr 40/VII/2016**),
- dd) zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2016 rok (**Zarządzenie nr 41/VII/2016**),
- ee) uszczegółowienia klasyfikacji wydatków do paragrafów w Zarządzeniu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2016 rok (**Zarządzenie Nr 42/VII/2016**),
- ff) powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania na „Budowę progów zwalniających płytowych, wyspowych i wyniesionych przejść dla pieszych z kostki brukowej wraz z niezbędnym oznakowaniem pionowym i

- poziomym oraz dostawę i montaż oznakowania pionowego i wykonanie oznakowania poziomego na wybranych ulicach miasta Milanówka **(Zarządzenie Nr 43/VII/2016)**,
- gg) powołania Komisji Przetargowejw celu przeprowadzenia postępowania na „Budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w granicy pasa drogowego w ul. Jodłowej na terenie miasta Milanówka” **(Zarządzenie Nr 44/VII2016)**,
- hh) powołania Komisji Przetargowejw celu przeprowadzenia postępowania na „Budowę wodociągu ulicznego w ul. Gombrowicza w Milanówku” **(Zarządzenie Nr 45/VII/2016)**,
- ii) powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania na „Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Milanówka” **(Zarządzenie Nr 46/VII/2016)**,
- jj) powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w Otwartym Konkursie Ofert na realizację III zadania publicznego w 2016 r.z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz osób starszych **(Zarządzenie Nr 47/VII/2016)**,
- kk) powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w Otwartym Konkursie Ofert na realizację IV zadania publicznego w 2016 r.z zakresu działań wspierających partycypację społeczną **(Zarządzenie Nr 48/VII/2016)**,
- ll) przejęcia na własność gminy pojazdu marki Ford Mondeo, który nie został odebrany przez uprawnioną osobę **(Zarządzenie Nr 49/VII/2016)**,
- mm) ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w Milanówku **(Zarządzenie Nr 50/VII/2016)**,

- nn) ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Gminnych nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku **(Zarządzenie Nr 51/VII/2016)**,
- oo) ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację V zadania publicznego w 2016 roku - Zajęcia terapii integracji sensorycznej dla dzieci uczęszczających do publicznych placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Milanówek oraz VI zadania publicznego w 2016 roku - Działania z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych **(Zarządzenie Nr 52/VII/2016)**,

Postępowania o zamówienia publiczne:

W trybie z wolnej ręki:

- a) Zamówienie uzupełniające do Umowy nr W/163/ORG/163/15 z dnia 25.03.2015 r. na Zakup usług ubezpieczenia dla Urzędu Miasta Milanówka i jednostek organizacyjnych – **Wykonawca:** InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. ViennaInsuranceGroup

W trybie przetargu nieograniczonego:

- a) Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w granicy pasa drogowego oraz kanalizacji deszczowej w ulicy Lazurowej w Milanówku-**Wykonawca:** „SAWBED” Stanisław i Włodzimierz Cupriak Sp. Jawna
- b) Sprzątanie budynku poczekalni PKP przy ul. Warszawskiej 32 A w Milanówku -**Postępowanie unieważnione**
- c) Wywóz wody ze studni chłonnych po opadach atmosferycznych z rozlewisk, kałuż, zbiorników i miejsc zagrożonych zalewaniem oraz

bieżące utrzymanie polegające na oczyszczeniu z namułu studzienek chłonnych i wpustów ulicznych na terenie miasta Milanówka -
Postępowanie unieważnione

- d) Wywóz wody ze studni chłonnych po opadach atmosferycznych z rozlewisk, kałuż, zbiorników i miejsc zagrożonych zalewaniem oraz bieżące utrzymanie polegające na oczyszczeniu z namułu studzienek chłonnych i wpustów ulicznych na terenie miasta Milanówka -
Wykonawca: Konsorcjum firm: Lider - Przedsiębiorstwo Gospodarki Wodno-Ściekowej „GEA-NOVA” Sp. z o.o., Partner – QFUTURE Sp. z o.o.
- e) Bieżące utrzymanie dróg o nawierzchni gruntowej na terenie Miasta Milanówka -**Wykonawca:** DAR-BUD Dariusz Bednarczyk
- f) Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Milanówka –
Wykonawca: Firma „ŚWIĘCKI” Andrzej Święcki
- g) Budowa odwodnienia ul. Wylot z odwodnieniem skrzyżowania ulicy Wylot i Wiejskiej na terenie miasta Milanówka - Trwa ocena złożonych Ofert,**
- h) Modernizacja i rozbudowa oświetlenia w ulicach gminnych na terenie miasta Milanówka
- Zadanie nr 1: Budowa oświetlenia ulicznego z projektowaniem w ul. Żukowskiej;
 - Zadanie nr 2: Budowa oświetlenia ulicznego z projektowaniem w ulicy bocznej od ul. Kraszewskiego;
 - Zadanie nr 3: Budowa oświetlenia ulicznego z projektowaniem w ul. Kameralnej;
 - Zadanie nr 4: Budowa oświetlenia ulicznego z projektowaniem w ul. Dalekiej;

- Zadanie nr 5: Wykonanie montażu opraw oświetlenia ulicznego z zasileniem napowietrzną linią kablową AsXSn na istniejących słupach w ulicach: Leszczynowa, Zielna, Poleska, Gospodarska róg Przyszłości, Ślepa;

Wykonawca: ENERGO-MIX Piotr Gieleciński

- i) Budowa progów zwalniających płytowych, wyspowych i wyniesionych przejść dla pieszych z kostki brukowej wraz z niezbędnym oznakowaniem pionowym i poziomym oraz dostawa i montaż oznakowania pionowego i wykonanie oznakowania poziomego na wybranych ulicach miasta Milanówka - **Planowany termin otwarcia ofert: 04.04.2016 r.**
- j) Budowa wodociągu ulicznego w ul. Gombrowicza w Milanówku - **Planowany termin otwarcia ofert: 06.04.2016**
- k) Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w granicy pasa drogowego w ul. Jodłowej w Milanówku
 - Zadanie 1: Roboty budowlane budowy 537 m sieci wodociągowej w ul. Jodłowej;
 - Zadanie 2: Roboty budowlane budowy 493 m sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w granicy pasa drogowego ul. Jodłowej

Planowany termin otwarcia ofert: 05.04.2016 r.

- l) Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Milanówka - **Planowany termin otwarcia ofert: 31.03.2016 r.**

Zrealizowane zamówienia publiczne poniżej 30 tys. euro:

- a) Projekty Budowlane Ewa Dobrowolska - „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla

lokali zlokalizowanych przy ul. Wojska Polskiego 85 na potrzeby utworzenia nowego zasobu mieszkaniowego” - 9000,00 zł

- b) Powielarnia Madas Dariusz Stępniewski, -„Plotowanie wielkoformatowe projektów koncepcyjnych przebudowy ulic Spacerowej i Parkowej” -156,78 zł
- c) Parking strzeżony autoholowanie pojazdów Karlicka Jolanta - „Przejęcie i przechowanie pojazdu marki Ford Mondeo o numerach rejestracyjnych WK 08827 w okresie od 16.09.2015 do 21.03.2016”- 3714,60 zł
- d) Parking strzeżony autoholowanie pojazdów Karlicka Jolanta - „Przechowanie pojazdu marki Ford Mondeo o numerach rejestracyjnych WK 08827 w okresie od 22.03.2016 do 30.06.2016” - 1863,45 zł
- e) Urządzanie i Utrzymywanie Zieleńców Chirurgia Drzew Petroniusz Frejlich- „Obsługa PSZOK” - 27 060,00 zł
- f) ZGKiM Milanówek - „Demontaż i utylizacja choinek ustawionych na terenie miasta Milanówka” - 1071,93 zł
- g) Firma „USSURI” - Ochrona Przyrody Sp. z o.o. - „Wykonanie i montaż budek lęgowych na terenie miasta Milanówka”- 4950,00 zł